

M-Garage ApS

Jeksen Dalvej 36
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Atakan Kekec
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M-Garage ApS
Jeksen Dalvej 36
8362 Hørning

CVR-nr: 40291903
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, køb og salg af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et positiv resultat på kr. 95.505 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på kr. 145.505.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.842	0
Resultat af ordinær primær drift		129.842	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.637	0
Ordinært resultat før skat		123.205	0
Skat af årets resultat		-27.700	0
Årets resultat		95.505	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.505	0
I alt		95.505	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		627.730	0
Varebeholdninger i alt		627.730	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000	0
Tilgodehavende skat		23.497	0
Tilgodehavender i alt		40.497	0
Likvide beholdninger		53.798	50.000
Omsætningsaktiver i alt		722.025	50.000
AKTIVER I ALT		722.025	50.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		95.505	0
Egenkapital i alt		145.505	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Skyldig selskabsskat		27.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.826	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.520	0
Gældsforpligtelser i alt		576.520	0
PASSIVER I ALT		722.025	50.000